[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.12.2016  №376-р
  с.Чёрный Яр

О внесении изменений в приложение

распоряжения от 19.09.2013 № 154-р

«О внедрении Стандарта деятельности

органов местного самоуправления

муниципального образования

«Черноярский район» Астраханской области

 по обеспечению благоприятного

 инвестиционного климата»

        В связи с изменениями кадрового состава:

      1. Приложение «Инвестиционный совет (рабочая группа) муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области  к распоряжению администрации МО «Черноярский район» от 19.09.2013 №154-р  «О внедрении Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

      2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А. Щербовских) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» по экономическому развитию, инвестиционной политике Л.В.Степанищеву.

Глава  района                                                                       Д.М. Заплавнов

Приложение

к  распоряжению

администрации

МО «Черноярский район»

                                                                                 от 20.12.2016 №376-р

Инвестиционный совет (рабочая группа) муниципального образования

«Черноярский район» Астраханской области

Степанищева Л.В.                  – заместитель Главы администрации

  муниципального образования «Черноярский

  район» по экономическому развитию,

  инвестиционной политике, руководитель

  инвестиционного совета  (рабочей группы)

Ежова С.В.                              -  начальник отдела экономического развития,

  предпринимательства и торговли

  администрации МО «Черноярский район»,

  заместитель руководителя инвестиционного

   совета (рабочей группы)

Елисеева О.М.                        –  главный специалист отдела экономического

  развития, предпринимательства и торговли

  администрации МО «Черноярский район»,

                                                     секретарь инвестиционного совета

Члены инвестиционного совета (рабочей группы):

Бобров А.А.                             – председатель комитета имущественных

  отношений Черноярского района

Щербовских А.А.                   – руководитель аппарата, начальник

  организационного отдела администрации

  МО «Черноярский район»

Кравцов А.М.                          – начальник юридического отдела

  администрации МО «Черноярский район»

Смыков В.В.                            – начальник отдела ЖКХ, транспорта,

   газификации, архитектуры и

   градостроительства администрации МО

   «Черноярский район»

Лавелин Д.В.                            – начальник финансово-экономического отдела

   управления сельского хозяйства

   администрации МО «Черноярский район»